Voor Zonne-, Wind-, UPS- en EV:
Energietransitie producten
Bekijk dit product online:
DC High Performance lastschakelaar
Productgroep: [73] Telergon
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S7-02002PS0 DC Switch S7 1500V 200A 1 st. € 236,46
S7-02502PS0 DC Switch S7 1500V 250A 1 st. € 238,71
S7-03152PS0 DC Switch S7 1500V 315A 1 st. € 243,21
S7-04002PS0 DC Switch S7 1500V 400A 1 st. € 247,83
S7-05002PS0 DC Switch S7 1500V 500A 1 st. € 337,79
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144